UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-VP

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh quy định chế độ hỗ trợ

đối với CBCCVC thực hiện nhiệm vụ

chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

giai đoạn 2023 – 2025.

Lạng Sơn, ngày         tháng 11  năm 2022

 Kính gửi:

   - Văn phòng UBND tỉnh;

   - Các cơ quan chuyên môn, Cơ quan trực thuộc UBND tỉnh;

   - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành VBQPPL; Hướng dẫn số 15/HD-

UBND ngày 21/4/2021 của UBND tỉnh về công tác xây dựng dự thảo VBQPPL

của HĐND, UBND tỉnh Lạng Sơn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh tại

Công văn số 4991/VP-TKGVX ngày 31/10/2022 của Văn phòng UBND tỉnh về

việc xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định chế độ hỗ trợ đối

với CBCCVC thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai

đoạn 2023 – 2025.

Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng Dự thảo Tờ trình của UBND

tỉnh và Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh tỉnh Quy định chế độ hỗ

trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức thực hiện nhiệm vụ Chuyển đổi số trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023-2025.

 Để đảm bảo thời gian thực hiện các bước trong trình tự, thủ tục ban hành

văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh theo quy định, tổng hợp hoàn thiện

dự thảo trình UBND tỉnh tại kỳ họp thường kỳ tháng 11 năm 2022.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị:

1. Văn phòng UBND tỉnh đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

toàn văn dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định chế độ hỗ trợ đối với

CBCCVC thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai

đoạn 2023 - 2025; thời hạn ít nhất là 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

góp ý kiến.

2. Các cơ quan, đơn vị góp ý đối với dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và

Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh. Do thời gian gấp trân trọng đề nghị các cơ

quan, đơn vị gửi góp ý về Sở Thông tin và Truyền thông trước 17h00 ngày

14/11/2022 (Thứ hai) để tổng hợp, tiếp thu hoàn chỉnh dự thảo trình UBND tỉnh

xem xét, quyết định.

(Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh  và Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

được gửi kèm theo)

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT,VP (NQK).

 Nguyễn Trọng Hùng

		2022-11-11T15:25:13+0700
	Nguyễn Trọng Hùng

		2022-11-11T15:40:57+0700

		2022-11-11T15:40:57+0700

		2022-11-11T15:40:57+0700

		2022-11-11T15:41:49+0700